ỦY BAN MTTQVN HUYỆN NAM GIANG
                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                                 Nam Giang, ngày 11 tháng 11 năm 2016

                Số:  46/LCTT- MTTQ

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 14/11/ 2016 đến ngày 18/11/2016)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 14/11
	S: - Họp Kiểm điểm Ban Thường trực Mặt trận
    -
	- HT Khối MT-ĐT

	- BTT Mặt trận

	Thứ ba  Ngày 15/11
	S: - Dự ngày hội đoàn kết ở khu dân cư
    -
	- Đắc Pro- Đắc Tôi

	- Đ/c: Gươnh, Đúng, Nhung

	Thứ tư

Ngày 16/11
	S: - Dự ngày hội đoàn kết ở khu dân cư

    - Tổ chức gặp mặt cán bộ Đoàn, TPT Đội-trường học kỷ niệm 34 năm ngày thành lập Nhà giáo Việt Nam
   - Tham gia xử án

	- Pà Păng-Tà Pơ
- HT Khối MT-ĐT huyện

- Tòa án huyện

	- Đ/c: Sáu-MT, Miên-HĐ
- TT Huyện đoàn
- Đ/c: Xớp-HĐ

	   Thứ năm

Ngày 17/11
	S: - Dự ngày hội đoàn kết ở khu dân cư

   - Dự tọa đàm phong trào “Dân vận khéo” năm 2016
   - Dự lễ kỷ niệm 34 năm ngày nhà giáo Việt Nam

C: Hội nghị tổng kết công tác PHHĐ giữa Ban CHQS với tổ chức CT-XH
	- Thạnh Mỹ I
- Pà Rồng- Tà Bhing
- Rô- Cà Dy

- HT gác 3 Huyện ủy

- Trường Nguyễn Văn Trỗi

- HT Khối MT-ĐT
	- Đ/c: Dũng, Hậu-MT, Phi-KH
- Đ/c: Gươnh, Châu, Một
- Đ/c: Ôn, Hậu

- Lãnh đạo các ngành
- Đ/c: Trượp-HĐ

- Lãnh đạo các ngành

	  Thứ sáu

Ngày 18/11
	S:-  Dự lễ kỷ niệm 34 năm ngày nhà giáo Việt Nam
    - Tỉnh đoàn kiểm tra công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2016

	- Trường PTDTNT huyện
- Đông Giang

	- Đ/c: Dũng-MT
- TT Huyện đoàn

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy;                                                                                                                                                        ỦY VIÊN
- TT HĐND- UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
          Đã Ký
- VP HĐND- UBND huyện;
- Các thành viên MTTQ  huyện.
    Bhơ Nướch Thị Hậu